
         

JP INGAS  

Inđija, Blok 63 objekat 14/2 

Broj:   306 

Dana: 05.02.2018. 

 

Na osnovu člana 108. Zakona o javnim nabavkama („Sl. glasnik RS“ broj 124/2012), 

vd direktor Javnog preduzeća za distribuciju gasa Ingas j.p. Inđija, donosi: 

 

O D L U K U 

o dodeli ugovora u postupku javne nabavke male vrednosti 

 

Ugovor o javnoj nabavci radova C1/18 – građevinski radovi na izgradnji kućnih 

gasnih priključaka, proširenju ulične gasne mreže i po pozivu Naručioca usled hitnih 

intervencija zbog havarija  na distributivnom području  JP  Ingas   za potrebe 

naručioca u 2018-oj godini, u skladu sa specifikacijom, koja je sastavni deo  

konkursne dokumentacije i dodeljuje se ponuđaču Društvu sa ograničenom 

odgovornošću LETAČ Inđija, Kralja Petra I bb, po ponjudi br. 011/18 od 30.01.2018. 

godine. 

 

O b r a z l o ž e nj e 

Vrsta postupka: postupak javne nabavke male vrednosti 

Predmet javne nabavke je nabavka radova – građevinski radovi na izgradnji kućnih 

gasnih priključaka, proširenju ulične gasne mreže i po pozivu Naručioca usled hitnih 

intervencija zbog havarija  na distributivnom području  JP  Ingas   za potrebe 

naručioca u 2018-oj godini, u skladu sa specifikacijom, koja je sastavni deo  

konkursne dokumentacije, za koju se sprovodi postupak javne nabavke male 

vrednosti.                                                                                                             

Naručilac je dana 19.01.2018 godine doneo Odluku o pokretanju postupka javne 

nabavke motornih goriva. 

Poziv za podnošenje ponuda objavljen je na Portalu javnih nabavki i na internet 

stranici naručioca, dana 22.01.2018 godine.                                                                                                                                                                                                                                  

Naručilac – Javno preduzeće za distribuciju gasa  Ingas jp Inđija, sa sedištem u Inđiji, 

Blok 63 objekat 14/2.                                                                                                              

Broj javne nabavke: C1/18                                                                                              

Procenjena vrednost javne nabavke iznosi 2.974.620,00 dinara.  

Sredstva za ovu javnu nabavku su predviđena u Finansijskom planu preduzeća.                                                                                           

Oznaka iz opšteg rečnika: 45231000 

Komisija za javnu nabavku sprovela je postupak otvaranja ponuda dana 31.01.2018 

godine u 12,15 časova, o čemu je sačinjen zapisnik zaveden pod delovodnim brojem 

284. 

Komisija za javnu nabavku je dana 31.01.2018 godine sačinila Izveštaj o stručnoj 

oceni ponuda.      

U Izveštaju o stručnoj oceni ponuda Komisija je konstatovala sledeće: 

1. Podaci o ponuđačima 

Ukupan broj podnetih ponuda: 1   

 

Podneta je jedna blagovremene ponuda, sledećeg ponuđača:  

-  “LETAČ” D.O.O.,  Inđija 

 

 



Ponudu po javnom pozivu blagovremeno je dostavio sledeći ponuđač: 

 

1.  Naziv ili šifra ponuđača: “LETAČ” DOO  društvo sa ograničenom 

odgovrnošću, Inđija, Kralja Petra I bb, dostavio je ponudu br. 011/18 od 

30.01.2018. godine, zavedenu u Ingasu pod brojem 283 dana 31.01.2018 godine. 

Ukupna cena, bez PDV, 2.963.970,00 sa svim zavisnim troškovima:   

Ukupna cena, sa PDV, 3.556.764,00 sa svim zavisnim troškovima:   

Rok početka izvođenja radova: 3 dana po pozivu 

Rok plaćanja: 30 dana 

Garantni rok za radove: 24 meseca 

Rok važenja ponude: 30 dana 

Način davanja ponude: samostalno 

Drugi podaci iz ponude: cene po pozicijama i specifikaciji, izjava o ispunjavanju 

uslova člana 75 i 76 ZoJN, Rešenje o upisu u APR, Potvrda NBS da nije biou u 

blokadi, optpisan i overen model ugvora, izjava ponuđača o samostalnoj ponudi, 

obrazac trosškova pripeme ponude, izjava o nezavinsoj ponudi, izjava o poštovanju 

obaveza iz oblasti bzr, M obrasci za zaposlene, diploma za inženjera, licenca, potvrda 

o licenci, vozačke dozvole, saobraćajna dozvola, polisa osiguranja,  izjava o 

posedovanju mašina i opreme.    

 

 

2. Podaci o odbijenim ponudama – nije ih bilo 

 

 

 

3. Rang lista ponuđača 

 

 

Nakon stručne ocene ponuda komisija za javne nabavke utvrdila je da je dostavljena 

jedna ponuda ponuđača “LETAČ” DOO  društvo sa ograničenom odgovrnošću, 

Inđija, Kralja Petra I bb , ponuda br. 011/18 od 30.01.2018. godine , zavedena u 

Ingasu pod brojem 283, data u iznosu od 2.963.970,00 dinara bez PDV-a, da je 

ponuda ispravna i odgovarajuća, te se ne može vršiti upoređivanje kriterijuma za 

ocenjivanje – najniže ponuđene cene sa nekom drugom ponudom. Ponuđena cena je 

niža od procenjene vrednosti javne nabavke. 

Ponuđač “LETAČ” DOO  društvo sa ograničenom odgovrnošću, Inđija, je dostavio 

sve dokaze o ispunjenosti uslova iz člana 75. i 76. Zakona o javnim nabavkama. 

   

 

4. Najpovoljnija ponuda 

 

 

Komisija je posle stručne ocene ponuda, utvrdila da je najpovoljnija i prihvatljiva 

ponuda  ponuđača LETAČ D.O.O. društvo sa ograničenom odgovornošću, Inđija, 

Kralja Petra I bb, ponuda br. 011/18 od 30.01.2018. godine, zavedena u Ingasu pod 

brojem 283, data u iznosu od 2.963.970,00 dinara bez PDV-a a, te je predložila vd  

direktoru izbor navedene ponude kao najpovoljnije i da navedenom ponuđaču dodeli 

ugovor o predmetnoj javnoj nabavci.  

Vd direktor je prihvatio predlog Komisije za javnu nabavku i doneo je Odluku o 

dodeli Ugovora kojom je Ugovor o javnoj nabavci u ovom postupku dodeljen 

ponuđaču Društvu sa ograničenom odgovornošću LETAČ Inđija, Kralja Petra I bb, po 

ponudi br. 011/18 od 30.01.2018. godine. 

Izabrani ponuđač  ne izvršava nabavku uz pomoć podizvođača. 



Odluku dostaviti svim ponuđačima u roku od tri dana od dana donošenja. 

POUKA O PRAVNOM LEKU: Protiv ove odluke ponuđač može, preko naručioca, 

podneti Zahtev za zaštitu prava Republičkoj komisiji za zaštitu prava u postupcima 

javnih nabavki, u roku od pet dana od dana prijema iste. 

 

                                                                                              

                                                                                            vd  D i r e k t o r  

                                                                                          Gojko Knežević sr 


